的現金及銀行結餘，假設美元以外的貨幣兌美元滙率變動1%，則截至二零二四年
十二月三十一日止年度的最大外幣交易損益約為11,000,000美元。

根據於二零二四年十二月三十一日以美元以外貨幣計值的債務結餘，假設美元以外
貨幣兌美元的滙率變動1%，則截至二零二四年十二月三十一日止年度的外幣交易損
益約為1,600,000美元。

利率風險

我們面臨的利率風險與以浮動利率計息的債務有關。我們嘗試透過管理長期固定利
率借款與浮動利率借款的組合來管理利率風險，並可能以我們認為審慎的方式，輔
以對沖活動。我們無法確定這些風險管理策略是否已達到預期效果，且利率波動可
能會對我們的營運業績造成負面影響。

284

附錄二  新濠博亞娛樂之財務資料

於二零二四年十二月三十一日，由於我們的二零一五年信貸融資、二零二零年信貸
融資及二零二一年新濠影滙優先有抵押信貸融資，我們受香港銀行同業拆息波動的
影響。於二零二四年十二月三十一日，我們的債務總額中約98%以固定利率為基礎。
根據我們二零二四年十二月三十一日的債務水平，假設香港銀行同業拆息變動100個
基點，我們的年度利息成本將變動約1,600,000美元。

倘若我們就信貸融資進行對沖，該對沖的交易對手也將從我們根據該信貸融資提供
給貸款人的抵押及擔保中獲益，這可能會增加我們的有抵押債務總額。我們不打算
為交易或投機目的而從事衍生工具或其他金融工具的交易，而且我們預期我們現有
及任何未來的信貸融資的條款會限制或禁止將衍生工具及金融工具用於對沖以外的
目的。

285

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

A. 本集團之未經審核備考財務資料

本集團於二零二四年十二月三十一日之未經審核備考綜合財務狀況表（「未經審
核備考財務資料」）乃由董事按照上市規則第4.29段編製，其旨在說明全面實行股份購
回計劃對本集團綜合財務狀況表之影響，猶如交易於二零二四年十二月三十一日已
經完成。

未經審核備考財務資料乃根據本集團於二零二四年十二月三十一日之經審核綜
合財務狀況表（摘錄自二零二四年年報）編製，當中已計及隨附附註所述之未經審核
備考調整。

未經審核備考財務資料乃根據董事之判斷及假設而編製，及僅供說明之用，且
由於其假設性質，其未必真實反映在倘若全面實行股份購回計劃於二零二四年十二
月三十一日或任何未來日期已經完成時本集團之綜合財務狀況表。

該報表應與分別載於本通函附錄一及二之本集團及新濠博亞娛樂之財務資料以
及本通函其他部分所載之其他財務資料一併閱讀。

286

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合財務狀況表

本集團於
二零二四年

十二月
三十一日之
經審核綜合
財務狀況表 備考調整

本集團於
二零二四年

十二月
三十一日之
未經審核
備考綜合

財務狀況表

千港元 千港元 千港元
附註(a) 附註(b)

非流動資產
物業、廠房及設備 41,978,077 – 41,978,077
使用權資產 5,073,287 – 5,073,287
無形資產 19,053,015 – 19,053,015
商譽 5,299,451 – 5,299,451
於一間合營企業之投資 53,046 – 53,046
預付款項、按金及其他應收款項 1,035,366 – 1,035,366
受限制現金 974,404 – 974,404

非流動資產總值 73,466,646 – 73,466,646

流動資產
存貨 251,940 – 251,940
貿易應收款項 1,119,583 – 1,119,583
預付款項、按金及其他應收款項 811,957 – 811,957
可收回稅項 1,252 – 1,252
受限制現金 68,972 – 68,972
現金及銀行結餘 9,029,153 (3,030,414) 5,998,739

流動資產總值 11,282,857 (3,030,414) 8,252,443

287

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

本集團於
二零二四年

十二月
三十一日之
經審核綜合
財務狀況表 備考調整

本集團於
二零二四年

十二月
三十一日之
未經審核
備考綜合

財務狀況表

千港元 千港元 千港元
附註(a) 附註(b)

流動負債
貿易應付款項 192,485 – 192,485
其他應付款項、應計開支及已收按金 8,250,163 – 8,250,163
應付稅項 295,829 – 295,829
計息借貸 9,483,349 – 9,483,349
租賃負債 424,737 – 424,737

流動負債總額 18,646,563 – 18,646,563

流動負債淨額 (7,363,706) (3,030,414) (10,394,120)

總資產減流動負債 66,102,940 (3,030,414) 63,072,526

非流動負債
其他應付款項、應計開支及已收按金 2,458,289 – 2,458,289
計息借貸 51,204,349 – 51,204,349
租賃負債 1,999,531 – 1,999,531
遞延稅項負債 2,234,250 – 2,234,250

非流動負債總額 57,896,419 – 57,896,419

資產淨值 8,206,521 (3,030,414) 5,176,107

288

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

本集團於
二零二四年

十二月
三十一日之
經審核綜合
財務狀況表 備考調整

本集團於
二零二四年

十二月
三十一日之
未經審核
備考綜合

財務狀況表

千港元 千港元 千港元
附註(a) 附註(b)

權益
股本 5,701,853 – 5,701,853
虧絀 (5,655,923) (945,358) (6,601,281)

本公司擁有人之應佔權益╱（虧絀） 45,930 (945,358) (899,428)
非控股權益 8,160,591 (2,085,056) 6,075,535

總權益 8,206,521 (3,030,414) 5,176,107

附註a：

該等金額乃摘錄自二零二四年年報所載之本集團於二零二四年十二月三十一日之經審核綜合財務
狀況表。

附註b：

於二零二四年十二月三十一日，股份購回計劃之已獲批准而尚未由新濠博亞娛樂實施之金額（不
包括交易開支）為388,329,000美元（相當於約3,014,793,000港元）（「仍可動用之購回金額」）。

此項調整反映對於本集團在二零二四年十二月三十一日之經審核綜合財務狀況表之財務影響，猶
如新濠博亞娛樂於二零二四年十二月三十一日已經透過全面運用仍可動用之購回金額而購回新濠
博亞娛樂股份及╱或美國預託股份，並產生估計開支約15,621,000港元。此項調整之主要假設載列
如下：

(i) 為免生疑問，購回所有仍可動用之購回金額乃假設以新濠博亞娛樂之現金及銀行結餘撥付，
並無使用其他新濠博亞娛樂可用之財務資源，並按美國預託股份於二零二四年十二月
三十一日在納斯達克全球精選市場所報之收市價（即5.79美元，相當於約44.95港元）進行；

(ii) 新濠博亞娛樂於先前12個月期間內及因全面實行股份購回計劃而購回之新濠博亞娛樂股份
及╱或美國預託股份（或在其他方面相關者）以及新濠博亞娛樂股份（包括該等與已購回美
國預託股份相關者）已經註銷或持作庫存股份。為免生疑問，並無計及美國預託股份之註銷
費（倘於其後註銷）；

(iii) 新濠博亞娛樂的發行在外股本並無其他變動；及